суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Ціна договору на приймання та знешкодження
рідких (побутових) відходів на зливній станції від
27.01.2024 № 64/25-РПВ року (далі – Договір)
залишається незмінною та становить 996 397,00
грн. (дев’ятсот дев’яносто шість тисяч триста
дев’яносто сім гривень 00 коп.) з урахуванням ПДВ
20% - 166 066,17 (сто шістдесят шість тисяч
шістдесят шість грн 17 коп).
2. Пункт 3.4. Договору викласти у новій редакції
наступного змісту:
«3.4. Перевізник здійснює оплату вартості Послуг
на підставі Актів протягом 5 (п’яти) банківських
днів з дати підписання Актів та відповідно до
виставленого Приймальником рахунку-фактури з
розрахункових рахунків:
- р/р UA473057490000002600930946401 в АТ «БАНК
КРЕДИТ ДНІПРО» або р/р UA
633226690000026000300938541в АТ «ОЩАДБАНК»
у сумі – 700 000,00грн. (сімсот тисяч гривень 00
коп) в т.ч. ПДВ 116666,67 грн. (сто шістнадцять
тисяч шістсот шістдесят шість гривень 67 коп);
- р/р UA 258201720344340001000049877 в ГУ ДКСУ
у м. Києві у сумі - 296 397,00грн. (двісті дев’яносто
шість тисяч триста дев’яносто сім гривень 00 коп) в
т.ч. ПДВ 49399,50 грн. (сорок дев’ять тисяч триста
дев’яносто дев’ять гривень 50 коп).
Перевізник не несе відповідальність за затримку
бюджетного фінансування у разі здійснення оплати
з розрахункового рахунку ГУ ДКСУ у м. Києві.».
3. Всі інші умови вищезазначеного Договору, не
змінені цією Додатковою угодою, залишаються